ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ДОНСКОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________ № _________________

Об утверждении перечня информации о

деятельности органов местного

самоуправления муниципального округа

Донской, размещаемой на официальной

странице муниципального округа Донской

в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет»

В соответствии с Федеральным законом от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об

обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и

органов местного самоуправления» и Порядком обеспечения доступа к

информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального

округа Донской, утвержденным решением Совета депутатов муниципального

округа Донской ___________________ № ________________:

1. Утвердить перечень информации о деятельности органов местного

самоуправления муниципального округа Донской, размещаемой на официальной

странице муниципального округа Донской в определенных Правительством

Российской Федерации информационных системах и (или) программах для

электронных вычислительных машин, соответствующих требованиям,

предусмотренным статьей 10.6 Федерального закона от 27 июля 2006 года № 149-

ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите информации»:

1.1. Общая информация об органах местного самоуправления

муниципального округа Донской:
1.1.1.  полное наименование органов местного самоуправления

муниципального округа Донской,
1.1.2. почтовый адрес, адрес электронной почты, номер телефона аппарата

Совета депутатов муниципального округа Донской,
1.1.3. информация об официальном сайте муниципального округа Донской;
1.2. Иная информация о деятельности органов местного самоуправления

муниципального округа Донской.

ПРОЕКТ

2. Назначить советника по организационным вопросам Будкову О.Н.

ответственным за размещение информации о деятельности органов местного

самоуправления муниципального округа Донской, размещаемой на официальной

странице муниципального округа Донской в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» https://vk.com/public_mo_donskoy.

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Донской www.mo-donskoy.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Т.В. Кабанова

http://www.mo-donskoy.ru/